-

Sanderus filius quondam Henrici Sanders soen van den Kerchove legitime vendidit Ghiboni filio quondam Gerardi Besselen soen de Os ad opus sui et ad opus Hille sue uxoris vitalem pensionem decem sextariorum siliginis mensure de Vucht solvendam ad vitam dictorum Ghisberti et Hille sue uxoris et alterius 'diutius viventis et non ultra nativitatis Domini et in Busco tradendam et deliberandam de et ex pecia terre quatuor lopinos siliginis annuatim in semine capiente sita in parochia de Os in loco dicto Oosterveld inter hereditatem Johannis van der Hoeven ex uno et inter hereditatem (dg: he heredum) liberorum quondam Danijelis die Gruijter ex alio atque ex pecia terre sita in dictis parochia et loco inter hereditatem Sanderi de Oij ex uno latere et inter hereditatem Fije

relicte quondam Johannis Weijlen soen ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere tali condicione apposita quod alter dictorum Ghisberti et Hille diutius vivens dictam pensionem integraliter ad suam vitam possidebit et cum ambo mortui fuerint erit quitus. Testes Heijme et Scilder datum quarta post oculi.

BP 1180 p 742v 03 wo 28-03-1397.

Danijel zv Mathijas Werner en zijn broer Mathijas beloofden aan Godefridus van Zeelst zvw Gerardus 21½ Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397) te betalen.

O+.

Danijel filius Mathije W[er]ner et Mathijas eius frater promiserunt indivisi super omnia Godefrido de Zeelst filio quondam Gerardi XXI #et dimidium# Engels nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 742v 04 wo 28-03-1397.

(dg: Gerardus zvw Gerardus van Orthen zvw Petrus gnd).

(dg: Gerardus filius quondam Gerardi de Orthen Orthen filii quondam Petri dicti).

BP 1180 p 742v 05 wo 28-03-1397.

Gerarda dvw Gerardus van Orthen zvw Petrus gnd van Vurne deed tbv Cristina dvw Johannes gnd Vermer afstand van een hofstad met gebouwen in Orthen, tussen erfgoed van Henricus gnd Veer enerzijds en erfgoed van kv Jordanus van der Langdonc anderzijds.

-.

Gerarda filia quondam Gerardi de Orthen filii quondam Petri dicti de Vurne #cum tutore# super quodam domistadio sito in Orthen inter hereditatem Henrici dicti Veer ex uno et inter hereditatem liberorum Jordani van der Langdonc ex alio prout huiusmodi domistadium ibidem situm est simul cum edificiis in dicto domistadio consistentibus (dg: ut) ut dicebat atque super toto jure sibi in dicto domistadio quovis modo competente ad opus Cristine filie quondam Johannis dicti Vermer hereditarie renunciavit promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.